15/07/2022 08:51 SEI/UFVJM - 0786977 - Pós-graduação: Resultado da Etapa Eliminatória

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=841235&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI / UFVJM
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 33/2022

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão de Heteroidentificação, da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO
RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO.

  NOME DO CANDIDATO RESULTADO SITUAÇÃO

01 Ricardo da Silva Carvalho Autodeclaração validade Acompanhar as etapas seguintes

Diamantina, 15 de julho de 2022.

Ana Paula Nogueira Nunes

Presidente da Comissão Julgadora

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1200     E-mail:  selecaoprppg@ufvjm.edu.br           sec.pos@ufvjm.edu.br